
Uvedené ceny jsou bez DPH – do objednávky prosím uvádějte objednávací číslo

www.sunizer.cz

TUBUSOVÉ SVĚTLÍKY

Hranaté difuzery (Square), pro plochou střechu (Flat) délka sady 700 mm

Průměr potrubí (mm) 330 430 530

obj. č. 5,03 5,04 5,05

SF 16 380,00 18 780,00 21 280,00

obj. č. 5,15 5,16 5,17

SF-H24LED 21 480,00 23 880,00 26 380,00

Hranaté difuzery (Square), pro šikmou střechu (Pitch) délka sady 1700 mm

Průměr potrubí (mm) 330 430 530

obj. č. 5,00 5,01 5,02

SP 17 280,00 19 480,00 23 280,00

obj. č. 5,12 5,13 5,14

SP-H24LED 22 380,00 24 580,00 28 380,00

Kulaté difuzery (Round), pro plochou střechu (Flat) délka sady 700 mm

Průměr potrubí (mm) 230 330 430 530

obj. č. 5,71 5,57 5,58 5,59

RF 10 047,00 11 659,00 16 004,00 18 352,00

obj. č. 5,73 5,60 5,61 5,62

RF-H24LED 14 347,00 15 959,00 22 101,00 24 449,00

kulaté difuzery (Round), pro šikmou střechu (Pitch) délka sady 1700 mm

Průměr potrubí (mm) 230 330 430 530

obj. č. 5,70 5,64 5,65 5,66

RP 11 737,00 13 610,00 18 466,00 21 874,00

obj. č. 5,72 5,67 5,68 5,69

RP-H24LED 16 037,00 17 910,00 24 563,00 27 971,00

Ledárenská 57, 620 00 Brno-Holásky, tel.: 545 234 444, fax: 545 234 443, e-mail: info@sunizer.cz, www.sunizer.cz

ZáKLadnÍ SadY

CEnÍK (Kč) 1. Název a adresu objednavatele
2. IČO + DIČ
3. Kontaktní osobu a telefon

Zboží dodáváme na uvedenou adresu na základě objednávky, která musí obsahovat:
4. Typ + počet ks zboží
5. Požadovaný termín dodání
6.  Způsob dodání

(osobní odběr nebo zasílatelskou službou) 
– ZdaRMa dodáme kamkoliv v ČR
7. Místo dodání (adresa + tel. kontaktní osoby)



Uvedené ceny jsou bez DPH – do objednávky prosím uvádějte objednávací číslo

www.sunizer.cz

TUBUSOVÉ SVĚTLÍKY
PřÍSLUšEnSTVÍ

1 —  Uzavřením potrubí zabezpečí v případě 
potřeby zatemnění — cena bez ovládání  
a kabeláže

2 —  Unikátní systém zabraňující ve vysoko-
horských oblastech zapadení vstupní 
střešní části sněhem — cena bez ovládání 
a kabeláže. Ovládání je možné klasickým 
vypínačem, WALLIZERem nebo  
HANDIZERem.

3 —  Unikátní systém zabraňující ve vysokohor-
ských oblastech zapadení vstupní střešní 
části sněhem doplněný o automatickou regu-
laci teploty — cena bez ovládání a kabeláže. 
Ovládání je možné klasickým vypínačem, 
WALLIZERem nebo HANDIZERem.

4 —  Čtyř kanálové — možné ovládat až 4 funkce 
u jednoho SUNIZERu, nebo méně funkcí  
u více SUNIZERů, vždy však do celk. počtu  
4 funkcí — možno kombinovat  
s HANDIZERem

5 —  Čtyř kanálové — možné ovládat až 4 funkce 
u jednoho SUNIZERu, nebo méně funkcí  
u více SUNIZERů, vždy však do celk. počtu 
4 funkcí-možno kombinovat s WALLIZERem

6 —  Nutný doplněk k bezdrátovému ovládání 
WALLIZER™, nebo dálkovému ovládání 
HANDIZER™ pro příjem povelů z vysílače — 
vždy 1 kus na jednu funkci

7 —  THERMIZER zařazený v systému 
tubusového světlíku SUNIZER

Průměr potrubí (mm) 230 330 430 530

obj. č. 5,33 5,45 5,46 5,47

Prodloužení 415 1130,- 1300,- 2030,- 2480,-

obj. č. 5,34 5,36 5,37 5,38

Prodloužení 620 1580,- 1980,- 2980,- 3980,-

obj. č. 5,35 5,39 5,40 5,41

Prodloužení 1250 3060,- 3890,- 5890,- 7560,-

obj. č. 5,32 5,42 5,43 5,44

Kloub 30° 1980,- 2980,- 3980,- 4980,-

obj. č. 5,31 5,48 5,49 5,50

BLACKIZER™ zatemňovací díl 1 4480,- 4980,- 5680,- 5980,-

obj. č. 5,88 5,88 5,88 5,88

FROSTIZER™ vyhřívání 2 2950,- 2950,- 2950,- 2950,-

obj. č. 5,89 5,89 5,89 5,89

AUTOFROSTIZER™ autom. vyhřívání 3 5980,- 5980,- 5980,- 5980,-

obj. č. 5,90 5,90 5,90 5,90

WALLIZER™ bezdrátové ovl. na zeď – vysílač 4 1590,- 1590,- 1590,- 1590,-

obj. č. 5,91 5,91 5,91 5,91

HANDIZER™ dálkové ovládání – vysílač 5 1390,- 1390,- 1390,- 1390,-

obj. č. 5,92 5,92 5,92 5,92

Bezdrátové dálkové ovládání – přijímač 6 990,- 990,- 990,- 990,-

obj. č. 5,84 5,84 5,84 5,84

PYRO provedení – protipožární prvek 15017,- 15017,- 15017,- 15017,-

obj. č. 5,82 5,85 5,86 5,87

THERMIZER – tepelně izolační prvek 7 4000,- 4100,- 4300,- 4500,-

obj. č. 5,97 5,97 5,97 5,97

Izolační dvojsklo do difuzeru – jen pro hranaté difuzery 1230,- 1230,- 1230,- 1230,-

obj. č. 5,99 5,99 5,99 5,99

Polygonální kopule 980,- 980,- 980,- 980,-

obj. č. 5,18 5,18 5,18 5,18

Vikýř SUNIZER™ 3781,- 3781,- 3781,- 3781,-

obj. č. 5,19 5,19 5,19 5,19

Stropní svítidlo SUNIZER™ 30 W 7780,- 7780,- 7780,- 7780,-

obj. č. 5,20 5,20 5,20 5,20

Stropní svítidlo SUNIZER™ 60 W 9780,- 9780,- 9780,- 9780,-

obj. č. 5,21 5,21 5,21 5,21

Stropní svítidlo SUNIZER™ 90 W 11780,- 11780,- 11780,- 11780,-

obj. č. 5,96 5,96 5,96 5,96

Barevné provedení difuzeru – barva dle domluvy 1180,- 1180,- 1180,- 1180,-


